Câmara %.unicipal de Santa fusa de Viterbo
Ruâ Coronel(;aÍcia. 160 Súiâ Rosâ de Vileibo SP CEPl4270{?7 Fone/Fâx (ló) 3954-ló66 e-mail direroria@cámaras.viterbo sp 8ov br

AO

É\1c

EsrADo DE sÀo PAULo

rNDrcAÇÃo Ne 298/2s

Ementa: lndica providenciar os reparos necessários no prolongamento sem pavimentâção asfáltica da
Rua Paraná.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie, com urgência, os reparos necessários no prolongamento sem
pavimentação asfáltica da Rua Paraná, que interliga o Jardim Boa Vista ao
Residencial Luiz Gonzaga.

JUSTIFICATIVA

Justificamos a presente propositura, pois a mencionada via encontra-se
muito danificada pelas chuvas e com valetas expostas, o que díminui a

segurança no trânsito e pode ocasionar acidentes e danos aos veículos,

conforme fotos anexas.

Santa Rosa de Viterbo, 27 de junho de 2025

il
o onizeti ac lú-\

ereador

Francisc

&ds Itítúô

)

o

ra

05

7

bo*v J
[.-+l- --

l

I

r

I

r
7

7
t.

ã t

IE

j

V
.i{

I

I
íl

....E